
RADA  POWIATU
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR XIV / 97 / 15
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji
zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu

nieodpłatnej pomocy prawnej

Na podstawie art.  5  ust.  2   ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2015 poz. 1445) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o  nieodpłatnej
pomocy prawnej  i  edukacji  prawnej  (Dz.  U.  z  2015  poz.  1255),  Rada  Powiatu  Pabianickiego
uchwala, co następuje:

    §  1.  Wyraża  się  zgodę na  zawarcie  porozumień  w celu  realizacji  zadania z  zakresu
administracji rządowej  polegającego  na  udzielaniu  nieodpłatnej  pomocy  prawnej
z następującymi Gminami powiatu pabianickiego : Gminą Dłutów, Gminą Dobroń, Gminą
Konstantynów Łódzki, Gminą Lutomiersk, Gminą Miejską Pabianice.

    § 2. Projekty porozumień stanową załączniki do niniejszej uchwały.

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Rady Powiatu Pabianickiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


